Российская Федерация
                          Новодубровский сельский Совет депутатов
                              Крутихинского района Алтайского края

                                             Двадцать шестая сессия
                                                   шестого созыва

                                                       РЕШЕНИЕ

 «23»  июня   2016 г.                           № 13                                         с.Буян

 О назначении выборов
Главы Новодубровского сельсовета.
     На основании  статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие                                          в
референдуме граждан РФ»,  статьи 171 Кодекса Алтайского края о выборах,

референдуме, отзыве, пункта 2 статьи 5  Устава муниципального образования
Новодубровский сельсовет Крутихинского района

 Алтайского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.Назначить выборы главы Новодубровского сельсовета с количеством избирателей
528 человек на воскресенье 18 сентября 2016 года.
     2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь».

Глава сельсовета                                                                                     Н.А. Зарубин